



Protokół nr 3/15

Z posiedzenia Zarządu Dzielnicy Korfantego w Żorach w dniu 24.03.2015 r.

We wtorek 24 marca 2015 r. , w siedzibie Zarządu Dzielnicy Korfantego, odbyło się posiedzenie Zarządu Dzielnicy Korfantego, w którym udział wzięli przewodniczący Rady Dzielnicy Korfantego Pan Jan Ogierman. Obecni: przewodniczący zarządu Pan Mieczysław Borowiec oraz członkowie zarządu: Stefan Drożdż, Stanisława Drewicz, Dorota Szmyt, Ireneusz Jaguś.

Porządek obrad:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu,
2. Omówienie bieżącej pracy Zarządu,
3. Podjęcie uchwały nr 3/III/2015 Zarządu Dzielnicy Korfantego.
4. Sprawy różne , zadania na najbliższy okres.

Ad1/ Pan przewodniczący odczytał protokół z ostatniego posiedzenia zarządu z dnia 25 lutego 2015, protokół ten przyjęto jednogłośnie.

Ad2/ Dokonano podsumowania zorganizowanego w dniu 6 marca spotkania dla pań z okazji dnia kobiet, które odbyło się w świetlicy „Smok”, ponadto Zarząd pozytywnie odniósł się do pisma w sprawie udzielenia wsparcia finansowego przy organizacji „XXIV Międzynarodowego Festiwalu Piosenki Żory 2015”. Pan przewodniczący Zarządu poinformował o wystosowaniu pisma do Urzędu Miasta z prośbą o wymianę starych słupów oświetleniowych znajdujących się przy parkingu przy Powiatowym Urzędzie Pracy na nowe . Pan przewodniczący ponadto poinformował Zarząd o pozytywnej odpowiedzi ze strony Urzędu Miasta, na wystosowane pismo dotyczące zainstalowania stalowych zjazdów dla wózków na schodach w okolicy przejścia podziemnego pod DK 81.

Ad3/ Podjęto uchwałę nr 3/III/2015 o przeznaczeniu środków finansowych na najbliższe zadania.

Ad4/ W sprawach różnych pani Dorota Szmyt przedstawiła innym członkom zarządu informacje, ze spotkania z Prezesem Spółdzielni Mieszkaniowej w Żorach pod kątem inwestycji w Dzielnicy Korfantego, ze szczególnym akcentem na place zabaw oraz doświetlenie. W zadaniach na najbliższy okres omówiono wniosek mieszkańców o rozbudowie miejsc parkingowych przy budynku bloku

nr 17 wraz ze zmianą organizacji ruchu przy budynkach od 11 do 17 w Dzielnicy Korfantego. Ponadto w sprawach różnych przedstawiono informację Prezydenta Miasta Żory o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Żory.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokół sporządził Ireneusz Jaguś

Ireneusz Jaguś

Przewodniczący Zarządu
Dzielnicy Korfantego

M. B.
Mieczysław Bojowicz